



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)
เบิกจ่ายจากงบ C-67-J-PJKXX.1000 I-67-J-PJKXX.HK.AB01 งบทำการ กฟส.ปช.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002448852
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J04 กฟจ.ปช.

ที่อยู่(Pur. group address) : 40 ถ.คอนเทียง ต.ประจวบฯ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอส ที ที อิเล็กทริก จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านกัสสร 7

87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย

ต.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุ งบประมาณผู้ใช้ไฟงบลงทุน และสำรองคลังงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง เลขที่ใบขอเสนอซื้อ 1102057872 โดย บริษัท เอส ที ที อิเล็กทริก จำกัด รหัส 802017

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-001-0002 / DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	50.000 / ชิ้น	2,210.00 /	110,500.00
2	1-04-002-0011 / H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	100.000 / ชิ้น	70.00 /	7,000.00
3	1-04-002-0012 / H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	60.000 / ชิ้น	83.00 /	4,980.00
4	1-04-002-0013 / H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	100.000 / ชิ้น	96.00 /	9,600.00
5	1-04-002-0014 / H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	100.000 / ชิ้น	108.00 /	10,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 (.....)
 ผจก.กฟส.ปช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 15 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 (.....)
 ผจก.กฟส.ปช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 15 ก.ค. 2567



Handwritten signature

15 ก.ค. 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ C-67-J-PJKXX.1000 I-67-J-PJKXX.HK.AB01 งบทำการ กฟส.ปช.

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002448852

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
6	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		120.000 ชิ้น	620.00	74,400.00
7	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		200.000 ชิ้น	54.00	10,800.00
8	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		20.000 ชิ้น	56.00	1,120.00
9	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K		100.000 ชิ้น	56.00	5,600.00
10	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		100.000 ชิ้น	57.00	5,700.00
11	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		200.000 ชิ้น	58.00	11,600.00
12	1-04-002-0012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		100.000 ชิ้น	83.00	8,300.00
13	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		180.000 ชิ้น	56.00	10,080.00
14	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		200.000 ชิ้น	65.00	13,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 (.....)
 ผจก.กฟส.ปช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 15 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 (.....)
 ผจก.กฟส.ปช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 15 ก.ค. 2567



15 ก.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ C-67-J-PJKXX.1000 I-67-J-PJKXX.HK.AB01 งบทำการ กฟส.ปจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002448852

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 ก.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	----------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	283,480.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	283,480.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	19,843.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	303,323.60

(สามแสนสามพันสามร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 ผจก.กฟส.ปจ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 15 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปิยะ บุญลือ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ปจ.
 วันที่(Date) 15 ก.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อสั่งจ้าง



Handwritten signature

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 ก.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอสทีที อิเลคทริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๗/๓๒๓ หมู่ ๖ ซอย๒๑ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย
ตำบลบางรักใหญ่ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๒-๙๒๐๘๐๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๐๗๐๐๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO ๓๐๐๒๔๔๘๘๕๒
วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ที่อยู่ ๔๐ ถนนดอนเทียน ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๖๑-๑๙๒๑

ตามที่ บริษัท เอสทีที อิเลคทริก จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ติดตั้งผู้ใช้ไฟ งบประมาณ และสำรองคั้งงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง	๑๒	รายการ	๒๕,๒๗๖.๙๗	๓๐๓,๓๒๓.๖๐
(สามแสนสามพันสามร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๘๓,๔๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๙,๘๔๓.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๐๓,๓๒๓.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๔๐ ถนนดอนเทียน
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



15 ก.ค. 2567

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๐๗๙๒๘๑๒๒๓ ชื่อพัสดุ งบผู้ใช้ไฟ งบลงทุน และสำรองคลังงานแก่กระแสไฟฟ้า
ขัดข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๒๗๐๗๙๒๘๑๒๒๓

เลขคุมสัญญา ๒๗๐๗๑๔๓๐๗๗๒๕

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายปิยะ บุญลือ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองประจวบคีรีขันธ์

วันที่ ๑๕ ก.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสิรพัชร โสภาสภิญญาพงศ์)

กรรมการบริษัท

วันที่ 15 ก.ค. 2567